
Uchwała Nr XXIII/242/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 sierpnia 2000 roku

w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  dla  Prezydenta  Miasta  Starogardu 
Gdańskiego

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.), art. 4, pkt l i art. 
20, ust l, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Nr 21, poz. 124 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. 
w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U. Nr 61, poz. 707) w związku z art.  27, ust.  l  i  art  10, ust.  l 
ustawy  z  dnia  03  marca  2000r.  o  wynagradzaniu  osób  kierujących  niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz.U. Nr 26, poz. 306) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala    się    wynagrodzenie    miesięczne    dla   Prezydenta   Miasta    Starogardu 
Gdańskiego według następujących zasad:
1. wynagrodzenie    zasadnicze    według    górnej    granicy    XXII    kategorii 

zaszeregowania,
2. dodatek funkcyjny według górnej granicy „9" stawki,
3. dodatek specjalny na okres od 01.09.2000r. do 31.08.2001r. w wysokości 40% łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,
4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości i na zasadach obowiązujących pracowników 

samorządowych.

§2

Poza wynagrodzeniem określonym w § l Prezydentowi Miasta przysługują:
1. nagroda jubileuszowa,
2. jednorazowa odprawa przy przechodzeniu na rentę z tytułu niezdolności do

pracy lub emeryturę, a ponadto mogą być przyznane:
3. nagroda roczna,
4. nagroda uznaniowa



obliczane według obowiązujących w tym zakresie przepisów dotyczących pracowników 
samorządowych.

§3

Nagrody, o których mowa w §2, pkt 3 i 4 dla Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego 
na  umotywowany  wniosek  Zarządu  Miejskiego  sporządzony  z  uwzględnieniem 
postanowień  art.  10,  ust.  4  ustawy  z  dnia  03  marca  2000r.  o  wynagradzaniu  osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi przyznaje Przewodniczący Rady Miejskiej.

§4

Traci moc uchwała Nr V/65/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 10 marca 
1999r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2000r., z wyjątkiem §2, pkt 3 i 4, który 
wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2001 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


